האגף למחקר ותכנון

**שיטות
לחיפוש עבודה
בקרב אנשים בעלי מגבלה**

סקר מס' 42

המוסד לביטוח לאומי

אוניברסיטת חיפה
בית הספר לעבודה סוציאלית

המוסד לביטוח לאומי
האגף למחקר ותכנון

שיטות לחיפוש עבודה בקרב אנשים
בעלי מגבלה

מחקר הערכה

מאת:

ד"ר יחזקאל טלר

ירושלים, אדר א' תשמ"ד
פברואר 1984

תוכן העניינים

עמוד

1 מבוא
3 שיטות השמה מסורתיות
22 שיטת המחקר
26 תוצאות
55 דיון
66 סיכום
68 ביבליוגרפיה

מבוא

ערכה של משרה רב יותר, מאשר היות אמצעי מחיה בלבד. זוהי פעילות נורמלית יומיומית של כוגרים בחברתנו. לפיכך, על-מנת להמצא בזרם החיים העיקרי יש צורך להיות חלק מכוח העבודה.